
4. Bydelsplan - Vision og projektskabelon (2012-66068)
Lokaludvalget godkender bydelsplanens vision og seneste version af projektskabelonen.

INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg, 
at Lokaludvalget godkender bydelsplansvision1.

at Lokaludvalget godkender seneste version af bydelsplansskabelon. 2.

Problemstilling

Bydelsplanen er ved at være klar til overdragelse til Center for Byudvikling. 

Vision 

Der er nu udarbejdet en visionstekst på baggrund af den gamle bydelsplan og den nye bydelsplans 
projekter og målsætninger. Visionsteksten er skrevet efter en obligatorisk skabelon med strukturen: 

1. Vision og Udviklingsstrategi for X bydel
<Beskrivelse af vision for bydelen, status, tendenser og udviklingsprincipper for bydelen>

1.1 Vision
<Beskrivelse af visionen for bydelen. Skal være i tråd med Kommuneplan 2011>

1.2 Eksisterende tendenser og lokale projekter
<Beskrivelse af særlige lokale tendenser og projekter, der kendetegner bydelen>
Hvad er særligt kendetegnende for bydelen? (eks. grønne områder, kulturliv el. andet)
Hvilke lokale projekter findes i bydelen, som understøtter kommunens overordnede målsætninger? 
Er der projekter fra den tidligere bydelsplan, som lokaludvalget ønsker at videreføre?

1.3. Lokale udfordringer
<Beskrivelse af særlige lokale udfordringer samt forslag til forbedringer>
Er der lokale udfordringer, som kan afhjælpes. Er de lokale udfordringer lig de centrale udfordringer 
nævnt i kommuneplanen? Kan der skabes forbedringer på driftsområdet?

1.4. Udviklingsprincipper
<Hvilke tendenser og elementer skal styrkes i fremtiden i relation til temaerne i Kommuneplan 2011? 
Er der udfordringer, som kan løses?>
Der opfordres til ca. 3 udviklingsprincipper for hvert tema i Kommuneplan 2011: Et godt 
hverdagsliv, Viden og erhverv samt København som metropol for grøn vækst. 



Projektskabelon
Vedhæftet i bilag er den senest opdaterede version af bydelsplanprojekterne. Afsnit der er opdateret 
eller tilføjet siden sidst er Naturcenter, Kvartersmanager, Kulturhus og Solcelleprojekt.

Løsning

Lokaludvalget godkender vision og projektskabelon.

Økonomi

(ingenting)

Videre proces

På næste møde den 20. september godkender Lokaludvalget endeligt bydelsplanen inden den sendes 
til bearbejdning i Center for Byudvikling. Det er dog kun smårettelser, som kan komme til efter 31. 
august, hvor planen overdrages til CBU.

Herefter sker den politiske behandling december 2012 – maj 2013. Bydelsplanen føder ind i 
forhandlingerne om budget 2014.
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